
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
k veřejné zakázce na dodávky zadávané v souladu s ust. § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) s názvem 
 

Laboratorní materiál a chemikálie 07-2023 
 
Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni  

Sídlo: alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupená:  prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., děkanem fakulty 

Kontaktní osoba:  Hana Kvasničková 
tel.: +420 377 593 445 
e-mail: hana.kvasnickova@lfp.cuni.cz 

 

Zadavatel obdržel dne 25. a 27. 4. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce. Níže poskytuje požadované vysvětlení všem dodavatelům zařazeným v dynamickém 
nákupním systému s názvem „DNS pro laboratorní materiál a chemikálie OP VVV“: 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Dotaz ohledně části 8, položka 8 (dávkovač na roztoky): bude zadavatel akceptovat dodání až v říjnu 
2023? Dávkovač daných technických parametrů vyrábí pouze jediný dodavatel, který má momentálně 
problémy se zdrojovými materiály a předpokládá dodání až v říjnu 2023. 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Specifikaci dotčeného dávkovače odpovídá více výrobků od různých výrobců. 
 

Dotaz dodavatele č. 2: 

Prosím o upřesnění: položka č. 8 – Dávkovač na roztoky – Požaduje zadavatel dávkovač bez 
recirkulačního ventilu nebo s recirkulačním ventilem? 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel požaduje dávkovač s recirkulačním ventilem. 
 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to do dne 8. 5. 2023, 9:00 hod. 

 

Za zadavatele 
Hana Kvasničková v. r. 

mailto:hana.kvasnickova@lfp.cuni.cz

